
UCHWAŁA NR 140.XXI.2020 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

a) budynki lub ich części służące zabezpieczeniu przeciwpożarowemu wraz z gruntami związanymi         z tymi 
budynkami, 

b) budynki lub ich części służące działalności kulturalnej wraz z gruntami związanymi  z tymi budynkami. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych  z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: A9F0679D-3D40-4C1E-A531-A82B62197B3D. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 140.XXI.2020 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Płoniawy-Bramura 
Przedmiot regulacji w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 
Identyfikator dokumentu A9F0679D-3D40-4C1E-A531-A82B62197B3D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-186566202 
Numer seryjny 7BD25E6BFAC3142FB2F4AE93A1FFC15C 
Osoba podpisująca Krzysztof Majewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2020 12:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: A9F0679D-3D40-4C1E-A531-A82B62197B3D. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


